em 10 de dezembro de 2017, as de 3ª série terão vencimento em 10 de dezembro de 2019. 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 57.000 (cinquenta e setenta mil) Debêntures; 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em três séries; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 570.000.000,00 (quinhentos e setenta milhões), na data de emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures são da forma nominativas e escriturais, sem a emissão de certificados; 

Espécie: 
As debêntures são da espécie quirografária, com garantia fidejussória adicional;

[...]

Primeira Série, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação 
acumulada das taxas médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, over extra grupo, 
denominada “Taxa DI over extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela CETIP, no informativo diário disponível 
em sua página na internet (http://www.cetip.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de uma sobretaxa de 1,95% 

(um inteiro e noventa e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis. 

Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, das Debêntures da 
Segunda Série, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação 
acumulada da Taxa DI, acrescida de uma sobretaxa de 1,50% (um inteiro e cinquenta centésimos por cento)